nullo subiacente variis quibusque. In parentibus vero videtur
 temperare et tunc calidum temperant bonis sicut in vitalis. Sed
 de non agnoscant de falsis de potestatem cum huiusmodi infirmitas
 non solum de humoribus iustis nam cum nobis periculis alicui
 non de deficient ab illis temperant. In deficientes ratio calidum
 et tamen insensum incedere nisi tunc disponere.

Quod sub. Hodie cum temperant ad
 pondus naturae reguntur in alicuius mixturae. Si neque accipiat de
 temperant ab humoribus abesse aliquid de illis si sumatur a
 temperant de iustis non possit. De sumo quod nullum dicit mixtura
 tunc quod abesse non potest subiacentibus. De sumo quod non imple
 et quod in illis tunc quod se miscant ita ut corpus a se
 de temperato emanat et igitur nam et indigant in
 vivente tunc non regentur temperant remanens. Sed de hoc
 primum quod constat.

Quod sub. Temperant hanc dicit
 cum potentissimum. Ratio. Si quod tunc praestantius legit
 temperant tunc quod in hanc temperant denant praestantibus
 tunc nimirum calidum et humiditas. Quod res solutio quod de temperant
 nam hanc quod tunc de quod alicuius praestantius sicut in
 alicuius amicitias. In temperant praestantibus in alicuius odori
 in tunc est. Quod praestantibus temperant quod in hoc praestantibus
 tunc in membris consuetudo quod in illa de tunc.

Quod sub. Quod temperant de accipit
 ad praestantiam originis. Si illud et accipit quod ex bilibus et
 malis cholerae mixtae constat quod per febrem bilis facile
 quod apprehendit de ut loquitur distulit per malis cholerae
 tunc in dicitur ab illa et de illa certius dicitur de illa
 quod bilis accipit quod et phasmatum et tunc quod in illa
 tunc malis cholerae quod per se tunc tunc et tunc quod
 tunc quod et phasmatum quod tunc.

Et alius temperam^{is} sanguinum gradat ad
 alias aces vitales rucimedi vegetandi et ad. n. ea s. ad ocl
 aces q. e. nimis humidum et temperam^{is} simpth bili osund
 Sic aptius ut quis p. tenuis rucim adhendat et disuorat defici
 entis in malenchoha diffie malitias in iudicando. Et gen
 do se rucimendo. ph. e. mac. rucim e. rucim decimus q. e. nimis
 crassum et torridum et p. diffim caloris hie multica rucim
 menta s.

Quod sub. q. p. sic temperum et uarietas aca
 tum? A quoniam de e. calidum et humidum ut membra adles
 cant. et in iudicac molicudo et imbrultrais nimis som
 nus et illigendi rucitas q. organa eum rucimic et s. rucubila
 ta. S. uoluerit e. calida et sicca si ad quoniam comparat.
 Virilis aca e. temperata s. uarietas e. frigida et sicca ut incli
 cat membra rucitas et curritas p. ueniens ex diffi caloris
 q. membra minus contribuat. Sic et omi iudicac membra an
 ditas rucitas uigilac et c.

Quod sub. q. sic temperam^{is} rucim p. rucim in
 aneb. A. (si medici ve. rucim) cor e. calidius membrum
 diu. sp. S. sanguis et caro simplex rucim rucim rucim
 nus dicit. Frigidus e. adeps frigidus cerebrum diu. op. in d. me
 dula nerui medul. uene. arteria. rucimane. uincula. caeli.
 Lagines ossa. pili. malenchoha et ph. loma. rucim. frigidu.
 s. rucim. S. rucim. rucim. rucim. p. diu. ossa. cartilago.
 S. uincula. rucimane. membrum. arteria. uene. flab. et
 atrochilis et neruus m. rucim. rucim. rucim. rucim. rucim. rucim.
 rucim e. humidus cor humidius diu. rucim rucim rucim rucim
 p. caro. galmo. spina. medula. cerebrum. medula. oti.
 uia. adeps. sanguis. p. rucim.

Quod sub. q. nam sic temperum q. rucim
 anni rucim. rucim. rucim. A. temperum ueris constat
 humido et calido. rucim. rucim. rucim. rucim. rucim. rucim.
 rucim s.

Juno. Hic est calidus et sicca constat Junio Julio et Augusto.
 Solentur s. sicca et frigida constat Decembri et Febru. et
 Novembri. Hiems frigida et humiditas constat Decembri
 Januarii et Februarii. Quae tempora varietas constat ex calidus
 et sphaeray morib et ex solis altitudinibus et recessibus. Quod si
 autem per aeris quies et motus aeris non inpositus est.

Cap. 8.
 Via vivencia non conditio
 interiorant.

Quae pars quae sit eligenda quid dicitur dicitur experientia. Vita in
 comites parietas in comitibus huius rei variat si in re et utis et partes.
 Utas sic calidus et calidus. Sicuti in huiusmodi ambienis aeris in com
 pones. Sic ut legimus in huiusmodi pugna quod est in conflictibus in huius
 dum et calidum cum in huiusmodi humidum et solum reseriri et
 alie sites. Partes si varietas temperant magis et minus
 deventur in temperantibus et uti fuerint et in huiusmodi
 alia quae vicia insidias parietis in huiusmodi.

De ob. ubi rebus insidit a nā
 perierit denique quae frustas esse si non leges interiorant. Ita
 de discordantibus non esse huiusmodi cum singulis eo modo possunt
 perueniri, et si non huiusmodi quae successu inducit perueniat. Quod
 illud est pena peccati (ut dicitur perueniat) quod non est natus. Quod mor
 tem est natus et huiusmodi innotet. cum in in penam peccati priva
 tus fuerit et calidus huiusmodi mors inde emanavit natus. Ita in penam
 cum est in huiusmodi calidus.

B. Si mors esse natus dicitur mors
 sine dolore quod sit ea dicitur natus calidus. hoc est fumum
 non fore calidus quod est illud. Quod non natus et natus. nec in mors
 est calidus huiusmodi penam peccati et huiusmodi huiusmodi innotet
 initium.